
sMLoUvA o poskytování vgřeiné doslupných služeb elektronických komunikaci

užávl.nó pódld §262 odsl 1 obchodniho záioílku. dle zikons č 127l2oo5 sb oěleilonjckých koňunlk,ci,h, ve znénipozdé]ši'b piedprsŮ

,láit..,
upc

lň" ---Effi-l

UPc česka raDubllk..5. s.
závišova 5. pl;Ť 4, DlcI czoo562262, lČ:00562262
..Fi lou v oR v€óe|em Ms ý P6:., §] žn a 5.5?

(dále jen "PoSKYíoVAŤEL)

: + e-.u,n",.* i"rrČo
plljnr€ní/óbchodni imóio

.'oopmtÓ
néz.v úlie. .áněstl, ťídy, nábléži

1:,q
Psc

ebtt@nicté vr{ddáni

tr-" tr*

tele6n dosměsbáni/lax

n
E lNKAso ž úóŤ(]

pn @tneni si ouY,y r] b

[f JlNÝ

iít€Nát ptalby pr [l fls !tz,xt,l

n3 !o !rz E2a E JlNÁ

12 E24 E JlNÁ

n3 n6 E12 E24 E JlNÁ méslcú

D3 Eo Erz Ea D.trtll

n3 n6 El 12 E24 E JlNÁ mátloú

solhlaglfl § w.řélněnlm svých ádúsnÝd]] úddů . 9vého €lelonňiho (to élónnicn) či§€l v isl.{onnim séúamu poskylovát€l€j (len UPc Tel€Íon)

Požn DĎkUd nóni nnimáh]d.b3lžlvániUv.děnB, má 36 uá ló, re]ajldélkajé 3 (lii) kál€nd'řni mésice,

f| vyůótovánl zaglláno tiš!ěnou lómou fl Vyúčtováni zá§iláno €lektíonioky na edl€§U:

póĚlléé n Pc stolnl n Pc ňolébóok E MAc alolnl fl MAc not,6b@i E iiný

silbvé xBda V počtláči EF fl mnt,,!t;,'iť\ y{,. ),

Llc66lr kp,oh6Šul9 2e ,_ žeb eleiI;idďch komunúaci {dá!9 laké "Všeóbecné Dodmlnk/), lyto óbdržel a beí€

l líéro ořpádm zJwL,El @b} l

sLLžD,/-

6Ire t*grtp xt"n"ra cent._t

iiiiFlce,nenesiiiloynauiea

Psč

D UPc K€b€lová T€lév]?€

D UPc Wšokory.hlóšlni lntó.nél -,í r l'] l _|,

n UPc TělBfon

n
D

PŘIBĚLÉNÉ TELEFo,iNl ólslo



i,|Pi Česká repu bjikt, s.ť.lr.
Zá,"išovč 5, j40 0il Piahó ], Česk"i re1-1!lr 

'i.'.1lČ. 00562262
T: +42O 24] rJO5 200

42@3!41_6691

LJfú l/5a

ffi58
605

1 1_1 l 1_600_1

lNG.áHoRoVA DoMoV PRo sENloRY
KoN lKLEcoVÁ 44211c
634 00 BRNo_NoVÝ LÍsKoVEc

oznámení o změně služeb

Vážený kliente,

v UPC je naší prioritou starat se o Vás a poskytovat Vám vždy ty nejlepší služby.

Z dŮvodu z kvalitňová n í služeb a z.iednodušení nabídky pro Vás máme připravenou 5pou5tu Výhod.

Vzhledem k tomu, že ve své smlouvě máte uvedené aktlvní lČo, bychom Vás rádi přivítali mezi

zákazníky UPC Business, kde se specializujeme na podnikatele a firemnízákazníky, Jaké důležité

výhody přechodem k UPC Business získáte?

Rychlejší připojení k internetu 240 Mb/s

Speciální Zákaznickou linku pro firemní zákazníky s 8arancí přijetí hovoru do 30 sekund

Výjezd technika v případě potřeby do druhého pracovního dne

. Možnost objednání doplňkovÝch služeb, jako je například pevná lp adre§a, antlvlrový
program

Pro přechod k UPC Business nemusíte dělat nic. O vše se postaráme za Vás.

Od 1. 1. 20t6 převedeme Vaši stávající službu na lnternet Fiber Business 240 s rychlostí stahování 240

Mb/s a odesílání24 Mb/s pouze za 590 Kč měsíčně bez DPH. Zrychlíme vám tedy internet o 500%,

při změně ceny o 61 Kč měsíčně.

S přechodem k UPC Business se na Vás budou nově vztahovat Všeobecné obchodní podmínky

a specifikace služeb pro podnikatele, které najdete na business.upc.cz/ico.

Neradi bychom se s Vámi rozloučili, máte Však ze zákona práVo ke dni 1. 1. 2016 (nabytíúčinnosti

změny} naše služby bez sankce ukončit. Pokud se takto rozhodnete, písemně nás prosím informujte

co nejdříve, abychom byli schopni Vaši žádost Včas zpracovat. Pokud budete mít jakýkoliv dotaz,

navštivte business.upc.Gy'ico nebo kontaktujte Klientské centrum na 241005 200.

s poudťaVem

Directof Business Accounts

lrc c-ra .p!bl*l .l c , ý sld.ňÝ fu. a N!d., lavn& §ozr, Psc n0 oo. la 00562232, ip§ú v obsdiin 6idt]b Bdú.ň Ma.Brh §c.n Ý Fryl cad{ c, w|lo 107r3l

yP
busl

c
ness

ooncv pro sorlioty Koniiieoo!3


